Your faithful servant in all things,

Vincentius de Fopa.

13. Letters Patent of Bianca Maria, Duchess of Milan, authorizing Vincenzo Foppa
to acquire real estate in Pavian territory as freely as if he were a true born citizen of

Pavia.

June 27, 1467, Milan.

Ducissa Mediolani, etc. Papie Anglerieque comitissa ac Janue et Cremone domina.

Volentes nostra complecti humanitate dilectum nostrum Vincentium de Fopa, eiusque

requisitionibus annuere, cum valde plurimumque optet emere et acquirere aliqua bona
immobilia in civitate Papie seu eius territorio, ex nunc, harum serie, ex certa scientia

et de nostre plenitudine potestatis, ac omnibus modo, iure, via, causa et forma, quibus

melius et validius et efficatius possumus, eidem Vincentio licentiam damus, concedimus
et impertimur emendi et quod emere, contrahere et acquirere possit in Civitate nostra

predicta sive eius territorio, quecumque bona immobilia, ubicumque voluerit et ei opus
fuerit, ceteraque pro premissis adimplendis facere et agere tam in iudicio quam extra,

ac possit et valeat uti et gaudere beneficio statutorum, decretorum, ordinamentorum et

cridarum editorum super bonis immobilibus vendendis, sic et quemadmodum civis,

incola et originarius dicte nostre Civitatis Papie et qui occurrentia ibi onera suferunt,

supportant et contribuunt : aliquibus statutis, decretis, ordinibus et provisionibus in

contrarium facientibus non obstantibus, quibus et in quantum premissis obviarent, vel

aliter formam darent, derogamus et derogatum esse volumus et iubemus : supplentes,

tenore presentium, omni defectui cuiuslibet solempnitatis que dici posset in premissis
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fuisse servanda. Mandantes Potestati, Refferendario et Presidentibus negotiis dicte

nostre civitatis Papie ceterisque omnibus officialibus et subditis nostris, ad quos spectat

et spectabit quomodolibet in futurum, quatenus has nostras observent literas et faciant

inviolabiliter observari, sub indignationis nostre pena. In quorum testimonium pre-

sentes fieri jussimus et registrari, nostrique sigiili impressione muniri. Dat. Mediolani,

die xxvii Junii, MCCCCLXVII.

Original lost ; a contemporary copy was in the possession of the late Don Pietro Moiraghi,

and is now in the Episcopal Seminary at Pavia.

Alman. Sacr., 1897, p. 340.

Chap. HI, p. 74.

14. Letters Patent of Galeazzo Maria Sforza, Duke of Milan, appointing Vincenzo
Foppa an honorary member of his household, exempting him from taxation, and
granting to him and two companions a safe-conduct for six years.